
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19  мая  2022 года        №64/2-5 

г. Стерлитамак 

 

Об итогах  республиканского конкурса по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными физическими возможностями старше 18 лет 

        В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса  Республики 

Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 17 марта 2022 №212/3-6 «О проведении 

республиканских конкурсов по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями», территориальная избирательная комиссия городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 1.Признать победителями республиканского конкурса по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса среди граждан с 

ограниченными физическими возможностями старше 18 лет следующих 

участников: 

1 место- Панченко Татьяна Николаевна; 

2 место- Мифтахов Фидан Асхатович; 

3 место- Евдокимова Амина Самигулловна. 

2.Поощрить победителей конкурса дипломами и памятными 

сувенирами. 

3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель          Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 


